秩高第２００５３号

令和２年７月３０日

 保護者 各位

埼玉県立秩父高等学校長 南 清孝

令和２年度の「サマーリフレッシュウィーク（閉庁日）」について（お知らせ）

 平素より、本校の教育活動に御理解・御支援を賜り誠にありがとうございます。

 さて、本県教育委員会では、働き方改革の観点から各学校の実情に応じた「学校閉庁日」

の設定を推進しているところです。本校におきましても、今年度、下記のとおり「サマー

リフレッシュウィーク（閉庁日）」を設定いたしますので、御承知おきくださいますよう

お願いいたします。

記

１ 趣旨

  教職員のワーク・ライフ・バランスの充実を推進することで、心身ともに健康な状態

で生徒に寄り添った丁寧な指導を行う等、教育活動の質の向上を目指す。

  「働き方改革」の観点から、教職員の長時間勤務の縮減と、計画的な休暇の取得を促

進する。

２ 本校における「サマーリフレッシュウィーク（閉庁日）」の実施日

   令和２年８月１１日（火）～８月１６日（日）

３ その他

（1）サマーリフレッシュウィーク（閉庁日）期間中、学校は施錠し、原則として教職員は

出勤していません。

（2）緊急の連絡を行う場合は担任まで御連絡ください。

担 当 教頭 堀口 利樹

ＴＥＬ 0494-22-3606